Mod. A/1

(il del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Stima Roux Italia - Aggiornamento 4° trimestre -.

L’anno millenovecentottant otto. ... . il giorno 7 (sette)

del mese di ... Dicembre .~~~ , alle ore .. 08.30 in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe MESTO 3. Alberto MESSINESE (a.g.)
4, Pietro ~~~ LEONE 5,  Emanuele VOZZA
6. Ezio . VODOPIA = 7. . Edwige GRIFONI POLIDORI

MEMBRI SUPPLENTI
8. Giovanni SEMERARO (a.g-) 9. Cosimo IRPINIA (a.g.)

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. . Silvano CAVALIERE

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .Francesco  FERRANTE

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

— VISTA la deliberazione n° 26 del 5/2/1987, con la quale veniva conferito
incarico per la stima dei beni mobiliari ed immobiliari alla S.r.l. ROUX
Italia di Milano;

— CONSIDERATO che tale stima fatta anche in anni precedenti hanno consentito



un rilevante risparmio con gli aggiornamenti dei valori soggetti a co-
pertura rischio incendio;

CHE altra utilita si & avuta con l'aggiornamento dei wvalori reali indi
cati nel libro inventario;

VISTA la lettera inviata dalla citata Societa ROUX Italia in data 19/
luglio/1988;

RITENUTO opportuno conferire, per i motivi innanzi accennati, 1'inca-
rico alla medesima Societd per la stima dei beni mobiliari ed immobi-
liari;

A VOTI unanimi;

DELIBERA

— di autorizzare la Direzione di Esercizio a conferire, tramite il Bro-
kers Iacobino Insurance, alla S.r.l. ROUX Italia di Milano, 1l'incari-

co per la stima dei beni mobiliari ed immobiliari alle condizioni e se-

condo i criteri riportati nella deliberazione n°® 26 del 5/2/1987;

— di imputare alla Voce della Contabilita Generale - esercizio 1988 -

13.56.19 "Prestazioni di servizio diverse", la presumibile spesa di

£. 1.000.000.=(unmilione) .-




della Giunta Municipale nella seduta del 16/1/1989.-

Approvata con deliberazione dekK0RMZRSGOMIDAIORIENIIEHIKIIIOMRL - ---vovrerrerrrireririese it sms s ss s
ﬁef? ,eﬁcp}y? ﬂ B d il i it i iCi i i i e i e i i i
ATIEND INI irettore ARANT!

- -



N
ALL'UFFiclo . SEHVIZI WUNICIPALIZZAI =~

\’ T
(“ = A _g;'_g.___A,LlﬂFFICIO .......................... il o TN

:‘-l",. ‘ :"" .»’._‘ '0 »

\COMUNE DI TARANTO“‘ l._'___,‘—-—-""""" ‘ ........................................................................................
S, 2 ! § 18 (% = \

00620 175 169 1 SED I

T

SEGRETERIA GENERALE

SEL/J-'.!.T.,-_A_.-‘::L..!LR ! 16 1 1
DECISIONE DELLA GIUNTA MONICIPALE RIUNITASI 1L 16:1+1989

(Relatore ... Giundetts . )

La Giunta Municipale nella seduta del ..1611989 . , ... Prende atto delle sottonotate

deliberazioni A M. A P, ~2

Be 367 401 261141988 .. n, 386 del 7,12,1988 .
e N 50 s MR S IROUORONON. v . : (S S N Wt e RS PR
k52 i T B ol AT N I oo e SRR
i MO T IO T St S T A R SN A
R i TN T O 05 SR S
B T RV, i i i LT - R =S PO
e - S 5 e Y B s
o M N i sl n. 333 .7 . 15.12,1988
b1 7 S L SR A AR T - I A A
; R o R T A G, A SR RN s SR
} s B T S ) S N A
1 B I it L. s oot s st e
- 1 A KT SR S R TR TN O LSO SO O OO

N I I e o et R B S A b
W NI W o ) L SR TSRS LSl SRS SO B, A BORNE NSy S by O < 1 S
R O AT R il B M R Bt e
TairtliCT . AL
IL SEGRETARID GENERALE IL PRESIDEN AELLA G. M.
co "/17‘\ TO

R 4 _ '2/3 'A"g?—




_ s S 1l
S ST oy SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO 2 i )l | qu
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LCCALI 74100 Taranto, il L1202 S Al
TARANTO

TRy R
B kebae: (e B R
ST TS R

Risp. &l N. .o..ivoo. :
T ¥ L ghd R T e e oo
y 00024 ¢ <541 ¢3!

AllegatisN. Tl
;SELD'_ JL?"\ItI

OGOETTO: Elenco deliberazioni non soggette a controllo:

RoF " X .' Bt N2 _:1,33_9_,)(# de12_gjlg~2_w Comunicazioni.-

saduta del )ﬁg;.ﬂ,_\.__x_c\_g_gr__ al ¥ Al-a _ dell'o.d.g. ha

cnaminato 1l'elenco indicato in oggetto ed ha deliberato ai

| el S S R S comuaica ad ogni effetto che questo Comitato nella

dell'art. 23 della Legge Regionale n® 25 del 4.5.1985

Gelisl

il seguente provvedimento:

3
3% NON RICHIEDE ATTO

383 389 \
s . 299
536 392

o
388 ;

Mod. Q - MAG/TA




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N® 5 LINEE URBANE)

N. di protocollo _ 21)9;\(5 7 Rip.

%spos!n a %

d[[fgaﬁ % .

Raccomandata a mano

eodiﬂ Fiscals % 0014633 073 3

1988

18 Ui,

74100 {Caranfo, ...................................................

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
SEZ. PROV. DECENTRATA DI
CONTROLLO SUGL1 ATTI
DEGL1 ENTI LOCALI

Via De Cesare,102

74100 TARANTO

OGGETTO: Trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate deli-
berazioni adottate dalla Commissione Amministratrice di que-
sta Azienda: ) '

Del.n.373-

Del .n.383-
Del .n.38[&—

Del.n.385-

Del ..n.386-

Del .n.387-

Del.n.388-

Del -n 0389-

Del.n.390-

Del N -392"’

26/11/88-

07/12/88-
07/12/88-

07/12/88-

07/12/88-

07/12/88-

07/12/88-

07/12/88-

07/12/88-

07/12/88-

Distinti salupﬁﬁ

40l ThRAN

Ricorsi dipendenti Albano Pasquale e
SCORRANO Giuseppe.- Resistenza.- Nomi
na difensore.-

Adeguamento canone anni 1987/88 loca-
le F.S. di Taranto in uso all'AMAT.-
Autorizzazione partecipazione Assem-
blea Regionale CISPEL. Bari 16/12/88.
Presa atto liquidazione indennita di
fine rapporto in favore del dipenden-
te sig. LOMBARDI ANGELO.-

Presa atto liquidazione indennita di
fine rapporto in favore del dipenden-
te sig. CONVERTIN1 BONAVENTURA.-
Presa atto liquidazione indennita di
fine rapporto in favore del dipenden-
te sig. PETRUZZ1 COSIMO.-

Presa atto liquidazione indennita di
fine rapporto in favore del dipenden-
te CASTELLANO IPPAZIO.-

Presa atto liquidazione indennita di
fine rapporto in favore del dipenden-
te sig. CAFORIO GIUSDEPPE.-

Presa atto liquidazione indennita di
fine rapporto in favore del dipenden-
te sig. STRADA ANTONIO.-

Stima ROUX ITALIA.- Aggiornamento 4°
trimestre.-

-

zionar.o Superior]

19.01C.1984

b3

"ARRIVO |

ffp




AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL.(099)791451(N® S LINEE URBANE)

eod'ir.'o %qu!ﬂ % 0014633 073 3

T8 Wiv, 508,

74100 (Ca ranio, ........ D AL e

SPETT/LE ASSESSORATO
ALLE MUNICIPALIZZATE
DEL COMUNE DI TARANTO

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per

opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie

dei sottoelencati provvedimenti adottati dalla Commissione
Amministratrice di questa Azienda:

Del.n.373- 26/11/88-

- Del.n.383- 07/12/88-
- Del.n.384- 07/12/88-

- Del.n.385- 07/12/88-

- Del.n.386- 07/12/88-

- Del.n.387- 07/12/88-

- Del.n.388- 07/12/88-

- Del.n.389- 07/12/88-

- Del.n.390- 07/12/88-

Distinti saluti.

Ricorsi dipendenti Albano Pasquale e
SCORRANO Giuseppe.- Resistenza.- Nomi
na difensore.-

Adeguamento canone anni 1987/88 loca-
le F.S. di Taranto in uso all'AMAT.-
Autorizzazione partecipazione Assem-
blea Regionale CISPEL. Bari 16/12/88.
Presa atto liquidazione indennita di
fine rapporto in favore del dipenden-
te sig. LOMBARDI ANGELO.-

Presa atto liquidazione indennita di
fine rapporto in favore del dipenden-
te sig. CONVERTINI BONAVENTURA.-
Presa atto liquidazione indennita di
fine rapporto in favore del dipenden-
te sig. PETRUZZI COSIMO.-

Presa atto liquidazione indennitd di
fine rapporto in favore del dipenden-
te CASTELLANO IPPAZIO.-

Presa atto liquidazione indennitd di
fine rapporto in favore del dipenden-
te sig. CAFORIO GIUSDEPPE.-

Presa atto liquidazione indennita di
fine rapporto in favore del dipenden-
te sig. STRADA ANTONIO.-

Stima ROUX ITALIA.- Aggiornamento 4°
trimestre.-

zlonario Supepire
( J&esm.ffﬂﬁﬂ)ﬁTE)




